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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 538 080 zł

Na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie w standardzie deweloperskim zlokalizowane na Warszewie.
Na sprzedaż 4 pokojowe mieszkanie w standardzie deweloperskim zlokalizowane na Warszewie.

Domy mają kameralny charakter (2 piętra). W każdym znajduje się maksymalnie kilkanaście mieszkań. Budynki
apartamentowe posiadają ogólnodostępne miejsca postojowe oraz istnieje możliwość dokupienia komórki
lokatorskiej.

Przy tej inwestycji zastosowano:
- videodomofon w każdym mieszkaniu
- eleganckie drzwi wejściowe do mieszkań wraz z pięknymi drewnianymi ościeżnicami
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- podwójne zamki w drzwiach
- komórki lokatorskie w zasięgu ręki na każdej kondygnacji
- dębowe pochwyty na klatce schodowej
- przestronne klatki schodowe

Odbierz klucze już!!!

Dostepne dwa ostatnie mieszkania!!!!
Pomagamy w uzyskaniu kredytu!

Pamiętaj, że przy zakupie mieszkania z rynku pierwotnego jesteś zwolniony z dodatkowych kosztów tj. podatku
od czynności cywilnoprawnych (PCC) 2%.

Zapraszam na prezentacje.

Symbol 393238 Symbol SWO 393238

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 538 080,00 PLN

Cena za m2 8 000,00 PLN Czynsz ofertowy 300,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica Włodzimierza Ostoi-
Zagórskiego Powierzchnia całkowita 67,26 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2022 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian YTONG Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter 2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 22206 Czynsz administracyjny 300,00 PLN

Małgorzata Ortel
Małgosia jest przede wszystkim wesołą i uśmiechniętą osobą, której pozytywna energia zaraża
każdego, kto znajdzie się w jej pobliżu.
W pracy pomaga jej między innymi ponad 20-letnie doświadczenie w handlu, dzięki czemu
szybko nawiązuje kontakt z klientem i zawsze rozumie jego oczekiwania. Umiejętność słuchania
i naturalny optymizm to jej dodatkowe atuty.

Prywatnie mama oraz szczęśliwa babcia, która uwielbia podróże, dobry film oraz polską kuchnie.
Praca jaką wykonuje sprawia jej dużo satysfakcji a każdy zadowolony klient motywuje do
większego działania. 

880-390-340
malgorzata@hestianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


